Прашање БР 1 
Здраво,

Ве замолувам да ме информирате дали ме следуваат средства од ИПАРД програмата за набавка на семенски материјал за одгледување на памук. Доколку со Програмата се поддржува набавка на ваков тип на семенски материјал ве молам да ми кажете која е постапката за аплицирање. 

Ви благодарам.

Одговор бр 1

Почитувани,

ИПАРД програмата, не поддржува инвестиции во набавка на семенски материјал. 

Ви благодариме за разбирањето и соработката 

